TAILLENS

SPANNZELT EINGANG 2TGL

Beschreibung des Produkts:
Schnellaufbau - Arbeitszelt schiitzt Sie bei Arbeitseinsitzen - Variante mit 3
Reissverschliissen

o Perfekter Regen- und Kélteschutz

¢ Selbsttragende Konstruktion

¢ verschliessbare Entliftungen

o Sekundenschneller Auf- und Abbau
¢ keine losen Stangen

o Hochwertiges, lichtechtes Polyester
¢ verstaut in Tragtasche

¢ Reissverschlisse vorne

o Flsse aus Metall

o Reflektorenstreifen

¢ Hochdruckreinigungsféhig

e Ausfuhrungsvarianten

Technische Daten

o Farbe: weiss/rot
o Gewicht: 20 kg
¢ Material: UV-bestandiges Polycarbonat

Reissverschlisse Eingang 3 Reissverschlisse

Artikel-Nr Grosse lhr Preis
04.63062 180x180 cm 1'928.00
04.63063 250x250 cm 2'611.00
04.63064 300x300 cm 3'232.00

Beschreibung des Produkts:

Packlange Ldnge Breite Hohe
160 180 180 200
200 250 250 200
200 300 300 215

215 350 350 215

kg
20
26
38
48



